
Vážení rodiče,

dovolujeme si Vás touto cestou oslovit a nabídnout Vám odbornou 
pomoc v souvislosti s Vaším rozhodnutím ukončit společné soužití 
s partnerem. Jistě si uvědomujete, že se tato náročná životní situace 
týká nejen Vás jako partnerů a rodičů, ale rovněž Vašich dětí.

Rozpad rodiny je zátěžová zkouška pro všechny její členy, proto velmi 
záleží na tom, v jaké atmosféře se podaří tuto situaci vyřešit. Průběh 
rozchodu a následné změny, které mění dosavadní životní zvyklosti 
dětí, významně zasahují do jejich pocitu bezpečí, jistoty a emoční  
stability. Jak se rodiče a děti vyrovnají se všemi změnami a emocemi, 
které rozpad rodiny přináší, ovlivní jejich vztahy do budoucna a další 
životní směřování.

Pomůžeme Vám najít řešení v následujících otázkách:
 • Zpracování a realizace dohody o výchově dětí
 • Narovnání vztahů v rodině a vysvětlení emočních procesů
 • Podpora kontaktů s dětmi v případech, kdy dochází 
  ke konfliktním situacím při návštěvách dětí
 • Pomoc v případech, kdy ke kontaktu s dětmi nedochází
 • Podpora dítěte v rozchodové situaci rodičů

Na naši službu se můžete obrátit kdykoli, když si nevíte rady, když se 
nemůžete s partnerem dohodnout a když potřebujete podporu.

 
DOMUS – Centrum pro rodinu, z.s.
Černická 887/9, Plzeň (vedle DEPA 2015)

telefon: 734 754 049, 734 256 589
e-mail: kochem@domus-cpr.cz, kochem1@domus-cpr.cz


